HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 19 tháng 4 năm 2024

Số 156 - CV/BTGHU
V/v tuyên truyền các ngày lễ, kỷ niệm

Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc huyện ủy,

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn toàn huyện,

- Phòng Văn hóa Thông tin huyện,

- Trung tâm Văn hóa Thông tin thể thao huyện.

Thực hiện Thông báo số 354-TB/HU, ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Thường

trực Huyện ủy “tuyên truyền kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024), 138 năm Ngày Quốc tế Lao động

(01/5/1886 - 01/5/2024), 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ và Đại hội đại biểu

MTTQ Việt Nam huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029.”; Ban Tuyên giáo Huyện

ủy đề nghị các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy, các cơ quan, đơn vị trên

toàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

- Xây dựng các chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền đăng tải trên trang

thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị mình và trên hệ thống truyền thanh của các

xã; tăng cường công tác tuyên truyền cổ động trực quan, trang trí băng cờ trên các

tuyến đường chính của các xã, trước các cơ quan, đơn vị tuyên truyền kỷ niệm 49

năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024),

138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2024), 70 năm chiến thắng

Điện Biên Phủ và Đại hội đại biểu MTTQ ViệtNam huyện lần thứ V, nhiệm kỳ

2024 - 2029.

- Rà soát những lá cờ, khẩu hiệu, băng rôn đã cũ để thay thế mới, tiến hành

treo cờ băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024), 138 năm Ngày Quốc tế Lao

động (01/5/1886 - 01/5/2024), 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ và Đại hội đại

biểu MTTQ ViệtNam huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Các cơ quan, đơn vị trên toàn huyện

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin & Thể thao huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:10:17+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:10:34+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!